

# PROTOKÓŁ

## z posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zaleszanach z dnia 25 czerwca 2015 r.

Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zaleszanach w dniu 25 czerwca 2014 r. prowadziła Przewodnicząca – Pani Eugenia Rembisz. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zaleszanach wg załączonej listy obecności.

Tematyka posiedzenia:

- 1) Rozpatrzenie oferty na realizację zadania publicznego pn.: „*Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego oraz turystyki i krajoznawstwa – Wakacje z Bogiem*” złożonej w dniu 25.06.2015 r. przez Stowarzyszenie Rodzin DAR z/s w Obojna 163.
- 2) Sprawy różne.

Ad. 1)

Prowadząca posiedzenie powitała zebranych i poprosiła Sekretarza Gminy Zaleszany – Pana Sebastiana Nabrzeskiego członka Rady o przedstawienie oferty złożonej w trybie Małych Zleceń przez Stowarzyszenie Rodzin DAR z/s w Obojna 163. Pan Nabrzeski poinformował, że oferta złożona została zgodnie z wymogami art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na druku zgodnym ze wzorem *Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania*. Następnie przedstawił treść oferty. Zebrani nie wnieśli uwag do złożonej przez Stowarzyszenie Rodzin z/s w Obojna 163 oferty, tym samym uznając za celową realizację zadania publicznego **zaopiniowali ją jednogłośnie pozytywnie.**

Ad. 2)

Pan Sebastian Nabrzeski Sekretarz Gminy przedstawił propozycję Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej z/s w Kielcach w sprawie zorganizowania spotkania z członkami Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w celu przedstawienia modelowego standardu działania GRDPP dla szczebla gminnego. Proponowany termin to dzień 14 lipca 2015 roku godz. 13.00. Członkowie Rady wyrazili chęć wzięcia udziału w spotkaniu.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporz. Zofia Kieliszek

Przewodnicząca GRDPP w Zaleszanach

Eugenia Rembisz

Zapoznałem się  
**WÓJT GMINY**

**mgr inż. Paweł Gardy**